

Årsberetning for Vestfold Nei til EU 2024

Årets første styremøte var 24. januar hvor vi forberedte Åpent møte 14. februar på Torp Motorhotell med Joachim Espe og Rune Alne som snakket om: "Truer EØS det norske innleieforbudet?"

Det var Fylkesledermøte på Teams 30. januar.

Styremøtet 14. Februar før det åpne møtet på Torp Hotell,

3.februar hadde vi i styret dugnad på kontoret og har fått et fint lager i kjelleren på nabohuset på Gjennestad også,

Vårt kjære styremedlem i mange år, Eli Grinde, døde 17. februar og de fleste i styret deltok i en stille bisettelse 1.mars.

Årsmøtet ble holdt på Gjennestad 7. mars med styremøte i forkant. Det var også et åpent møte i forkant av selve Årsmøte hvor doktorgras-stipendiat Philip Mlonjeni innledet om; "Er kunstig intelligens (KI) en trussel mot demokratiet?", deretter ordinært årsmøte der følgende styre ble valgt:

Leder; Anna Marie Frost

Nestleder Heming Olaussen,

Styremedlemmer: Svein Erik Skjolden, Hanne Slettvoll, Ivar Williamsen og Kai Heyerdahl

Varamedlemmer; Gunhild Våge og Per Velde. Begge med møterett til alle møter. På våren meldte Svein Erik Skjolden at han ba om fritak for vervet pga sykdom.

Valgkomite; Arne Nøkland, Odd Harry Svendsen og RonnyPettersen

Revisorer Anders Fadum og Marit Sibbern

"Folkestyre-rapporten – 30 år med EØS-avtalen" ble lansert 12 mars og Heming Olaussen er en av forfatterne og deltok. Vi har kjøpt inn 20 eksemplarer av rapporten til skoleing av styret og andre.

Vi har hatt 8 styremøter

Vi har vært på Rådsmøter i Oslo (Oppsal) 20.-21.april der Gunhild og Ivar deltok.

Vi deltok 1. Mai i Tønsberg med parolen " Forsvar innleieforbudet, Nei til sosial dumping! EU truer Norge.

Vi har deltatt tradisjonelt på Vivestadmarkedet 17.-18-august.

Vi har deltatt på flere Fylkesleder -samlinger på Teams. Anna Marie og Heming har deltatt et par ganger på Fylkesnettverket.

På Landsmøtet på Hamar deltok vi med full delegasjon 8.-10. november.

Vi arbeider med å få Ungdom Mot EU ned hit til Vestfold, og ta en "skolerunde" i fylket.

Vi har kjøpt inn bøkene ; "Alle tok feil" av Kjetil B.Alstadheim og "Nei til EU" av Freddy Andre Øvstaggård til skolering av styret.

Gjennom året har vi bevilget kr 5000,- til Kystopprøret, kr. 10.000, - til Industriaksjonen og betalt Vestfold Fylkes sin andel av underskuddet etter ACER-rettssaken.

Styremøtet nå 16. januar planlegger våren 2025 med Åpent møte på Torp Hotell 13. Februar med nestleder i Nei til EU Idar Helle som innleder som innleder om "Krafta vår - situasjonen nå og Nei til EU's arbeid fremover"

Økonomien i laget er god, men vi må regne med å betale noe mer for de tjenester som vi får ved Bondelaget i Vestfold, noe som er lagt inn i det foreliggende forslaget til budsjett for 2025.

Medlemstallet var pr 31.12 2024 760, og siden 1. januar har det allerede kommet inn 14 nye medlemmer, og vi skal fortsatt drive verving fremover.

Nå nylig har vi fått en hjelpende ressurs i at Henrik Gimle Holm har blåst liv i Facebook-siden vår, så der er det bare å følge med fremover.

For styret

Anna Marie Frost